

پیامبر گرامی اسلام (ص):

از فضل خدا، (نزد) او سؤال کنید زیرا خداوند دوست دارد که از او سوال شود (چیزی خواسته شود) و بهترین عبادت انتظار گشایش است (تا خداوند آن را برای انسان ها بگشاید).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۴۳۶

ورزشی



دعوت چهار ورزشکار شیرازی به اردوی تیم ملی بدمیتون نوجوانان

فدراسیون بدمیتون ۱۷بازیکن شیرازی هستند که باید بیست به اردوی تیم ملی نوجوانان پسر فراخواند که در بین آنها چهار بازیکن شیرازی حضور دارد. به گزارش ایرنا رئیس هیئت بدمیتون فارس گفت: محمد چهارمالی، علی یزدانی، امیرحسین فاخر و علی فیروزی چهار بازیکن دعوت شده بین المللی امارات آماده می کند.

مربیان شیرازی، مربی تیم های ملی جودو شدند



رئیس هیئت جودو استان فارس گفت: رئیس فدراسیون جودو با صدور احکامی، ۲ تیم های ملی جوانان و نوجوانان از مربیان شیرازی را به عنوان مربیان تیم های ملی بزرگسالان و نوجوانان منصوب کرد. وحید زارع نژاد، در گفت و گو با ایرنا گفت: بر اساس این احکام، محمد جناب زاده، سرمربی تیم ملی نوجوانان و امین شاطر زاده، مربی تیم ملی بزرگسالان شد.

دیدار معاون توسعه امور ورزش با مسئولان ورزش آباده



معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس با مسئولان ورزش و جوانان شهرستان آباده دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، سید اسلام موسوی در جلسه روسای هیئتهای ورزشی این شهرستان گفت: امروزه ورزش به عنوان یکی از عوامل مهم و موثر در ایجاد نشاط و سلامتی جامعه به شمار می رود از این رو باید به آن توجه ویژه شود. موسوی بیان کرد: برای تحقق این موضوع مسئولیت ما و شما در هیئتهای ورزشی پیش از گذشته سنگین تر خواهد شد چراکه اعتقاد داریم ورزش و به خصوص ورزشهای دسته جمعی و پیاده روی به ویژه در تمام روزهای هفته می تواند در افراد ایجاد نشاط کند و این ورزش های دسته جمعی علاوه بر تخلیه هیجان و ایجاد نشاط به حس انسجام و تقویت رفتارهای اجتماعی نیز کمک می کند.

معاون توسعه ورزش استان تاکید کرد: هماهنگی و تعامل، برگزاری مستمر مسابقات و کلاسهای آموزشی و دعوت عموم به ورزش از جمله فاکتورهای مهم تحقق اهداف مورد نظر می باشد. موسوی مسئولان هیئتهای ورزشی را به ایجاد انسجام و تشکیل ساختار در هیئتهای مربوطه توصیه کرد و افزود: مسئولان هیئتها باید نسبت به تشکیل ساختار هیئت مربوطه، انسجام تیمی و حس تفاهم اهتمام بورزند و بحث استعدادیابی، آموزش، حضور فیزیکی و موثر در مجامع سالیانه و انتخاباتی هیئتهای ورزشی استان و توجه به بیمه های ورزشی را جدی بگیرند. وی به بازیهای مهم آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتای اندونزی اشاره کرد و گفت: مسابقات مهمی را پیش رو داریم و از مدتها قبل با تشکیل

موفقیت بانوان کاراته کای لامردی در آزمون دان یک کاراته فارس

بانوان کاراته کای شهرستان لامرد در آزمون دان یک کاراته استان خوش درخشیدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان لامرد، بانوان کاراته کای لامرد در آزمون دان یک کاراته سبک کایا کوشین بیاکون استان فارس حضور داشتند و موفق به اخذ کمربند مشکی دان یک شدند. همچنین حمیده خرم مربی کاراته این شهرستان موفق به کسب عنوان بهترین داور استانی شد.



برگزاری مسابقات والیبال قهرمانی جوانان استان در نی ریز

رئیس هیئت والیبال استان فارس گفت: مسابقات والیبال جوانان قهرمانی استان به میزبانی شهرستان نی ریز برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، منوچهر اسدی پویا در این خصوص اظهار داشت: مسابقات والیبال قهرمانی جوانان استان با حضور ۱۰ تیم به میزبانی شهرستان نی ریز تا روز جمعه ادامه دارد. اسدی پویا گفت: در این مسابقات شرکت کنند که با هماهنگی انجام شده با هیئت والیبال شهرستان نی ریز اقدامات لازم برای دعوت می شوند.



پایان خط دو سارق اخاذ در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز دستگیری دو سارق اخاذ در این شهرستان بلافاصله پس از ارتکاب جرم خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران کلانتری ۱۸ ولیعصر شهرستان شیراز از وقوع یک فقره اخاذی در یکی از خیابان های شمالی این شهرستان مطلع و سریعاً در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: با اقدام به موقع ماموران فردی که در پوشش مسافر سوار یک دستگاه خودرو پراید شده بود و در طول مسیر با همکاری همدست خود اقدام به اخاذی ۷۰۰ میلیون ریال همداستان نقد از راننده خودرو کرده بود.

دستبند پلیس بر دستان سارق کیف قاپ با ۲۴ فقره سرقت در شیراز



رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری کیف قاپ و کشف ۲۴ فقره سرقت از وی در شیراز خبر داد. سرهنگ «سیروس حیدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: به دنبال وقوع چند فقره کیف قاپی در محدوده شمال غرب شیراز، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی، یکی از سارقان به نام «س-ک» توسط ماموران کلانتری ۱۵ قصر الدشت دستگیر و برای

قتل برادر با انگیزه ناموسی

مرد افغان که برادرش را به خاطر مسائل ناموسی به قتل رسانده بود، در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد. به گزارش جام جم، در این پرونده مرد ۳۷ ساله به نام فتح متهم است ۱۸ مهر سال ۹۳ با همدستی عمویش، برادر خود را به قتل رسانده است. متهم به قتل پس از دستگیری در بازجویی ها گفت: مقتول مدعی بود به همسر من تجاوز کرده است. به همین دلیل با عمویم به در خانه او در ملارد رفته و او را کشتیم. در ادامه عمومی متهم نیز دستگیر شد. با توجه به اینکه به اولیای دم مقتول دسترسی نبود، معاون اول قوه قضاییه برای چهار فرزند صغیر مقتول درخواست دیه کرد. متهمان در شعبه دهم دادگاه کیفری و به ریاست قاضی محمداقبر قربانزاده پای میز محاکمه قرار گرفتند. فتاح در این جلسه با قبول اتهامش گفت: داوود پنج سال قبل از جنایت که در افغانستان بودیم، مدعی شد به همسر من تجاوز کرده است. او با این حرف، آبروی مرا برد. به همین خاطر به ایران آمدم. او هم به ایران آمد و باز هم ادعایش را تکرار کرد. روز حادثه ساعت ۷ صبح همراه

سرقت ۴۰ محموله سنگین گندم از هفت استان؛ مرد هزار چهره دستگیر شد

مرد هزار چهره که با مدارک جعلی محموله های سنگین گندم را در استان های مختلف کشور سرقت می کرد، سرانجام در سمنان شناسایی و دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین از میزان، رئیس پلیس استان سمنان گفت: اعلام سرقت محموله سنگین گندم از یک شرکت باربری در روزهای نخست آبان ماه و تحقیقات جامع پلیس، راز چندین فقره سرقت و کلاهبرداری میلیاردی در سراسر کشور را فاش کرد. وی افزود: با حضور ماموران انتظامی در این شرکت باربری مشخص شد، راننده یک دستگاه تریلی پس از بارگیری ۲۵ تن گندم به ارزش چهار میلیارد ریال از کارخانه ای در شهرستان سرخه، بدون ثبت بار و دریافت بارنامه محل را ترک کرده و متواری شده است. سردار روح الامین قاسمی گفت: با جا گذاشتن مدارک هویتی متهم، تحقیقات ماموران انتظامی در همین راستا ادامه یافت که با اجرای طرح مهار و حضور گشت های انتظامی در محورهای مواصلاتی، ساعاتی بعد خودروی تریلی متوقف و متهم دستگیر و به پلیس آگاهی شهرستان

سارقان به عنف در کازرون به آخر خط رسیدند



سرهنگ «رجبعلی رزمجویی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پاسگاه پل آبگینه شهرستان کازرون از اخذی مبلغ دو میلیون ریال وجه نقد از یک باب مغازه در منطقه خانه زنیان مطلع شدند. وی اظهار کرد: بلافاصله موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت و با حضور در محل مشخص شد، راننده و سرنشین یک دستگاه خودرو پراید اقدام به سرقت به عنف مبلغ دو میلیون ریال از یک باب مغازه در خانه زنیان کرده و پس از سرقت از محل متواری شده اند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون

محموله ۵۴۳ کیلوگرمی تریاک به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی استان از کشف ۵۴۳ کیلوگرم تریاک از یک دستگاه تانکر حمل قیر خبر داد. سردار «محمدعلی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس در راستای مبارزه با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر، با انجام اقدامات اطلاعاتی از فعالیت اعضای یک باند قاچاق مواد مخدر مطلع شدند. وی ادامه داد: با رصد کردن و زیر نظر قرار دادن فعالیت اعضای این باند، ماموران متوجه شدند، آنها قصد دارند یک محموله مواد مخدر را به صورت جاسازی در خودروهای موافقتی از استان های شرق کشور